[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 216/2020/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 10 marca 2020r.



	w sprawie
	rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 34/2020 na realizację zadań publicznych w roku 2020 w obszarze „Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie” realizowanych przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Postanawia się udzielić dotacji na 13 projektów w ramach 5 zadań publicznych z obszaru „Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie”, realizowanych w roku 2020 przez podmioty wymienione w załączniku nr 1 do zarządzenia, i przekazać na ten cel kwotę 204 900,00 zł.

§ 2

[bookmark: z2]Oferty, które nie otrzymały dotacji z powodu braku środków, wymienione zostały w załączniku nr 2 do zarządzenia.

§ 3

[bookmark: z3]Oferty, które nie spełniły warunków formalnych, wymienione zostały w załączniku nr 3 do zarządzenia.

§ 4

[bookmark: z4]Czyni się Dyrektora Wydziału Oświaty odpowiedzialnym za zawarcie umów z podmiotami, o których mowa w § 1, nadzór nad realizacją tych umów i zobowiązanie wyżej wymienionych podmiotów do przedłożenia sprawozdań z wykonania zadań w terminach określonych w zawartych umowach.

§ 5

[bookmark: z5]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 6

[bookmark: z6]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
(-) Mariusz Wiśniewski
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


